
 

Résultats de la 9ème journée SAISON 2024/25
Kingersheim - Ungersheim II 4  - 2  -
Cernay  - Rhin Hardt 4  - 2  -
Pulversheim  - Merxheim 4  - 2  -
Balschwiller  - Illzach 4  - 2  -
Rouffach II  - Rixheim 2  - 4  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° LITOLFF Adrien Pulversheim
2° GARDON Jean Louis Pulversheim
3° BORGNE Alain Cernay

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Illzach 9 6 3 0 1285,78
2° Cernay 9 6 3 0 1246,89
3° Merxheim 9 5 4 0 1244,67
4° Rixheim 9 7 2 0 1205,89
5° Rouffach II 9 5 4 0 1203,00
6° Pulversheim 9 4 5 0 1201,22
7° Balschwiller 9 4 5 0 1165,67
8° Kingersheim 9 4 5 0 1135,78
9° Rhin Hardt 9 4 5 0 1167,00

10° Ungersheim II 9 0 9 0 1119,78

HOMOLOGATION DES RESULTATS
EXCELLENCE ZONE

1191

38 11572
36 11222
32 11202
32 10853
28 10827
28 10811

SUD

1228 1105
1202 1196

1200 1183
1204

1323 1320

184
173
158

MATCHS PTS BOIS

26 10491
22 10222
20 10503
8 10078

Classement seniors A
1° LITOLFF Adrien Pulversheim 9 44,00 19,44 1342 ▲ 4,36

2° COXAM Thomas Illzach 9 36,67 19,44 1279 ▼ -0,14

3° FLUHR Emmanuel Rixheim 9 38,00 19,44 1254 ▼ -1,04

4° SERMONNE Denis Illzach 8 36,75 18,13 1099 ▲ 0,66

5° RIEGERT Jérémy Rhin Hardt 8 43,25 18,13 1074 ▲ 1,82

6° SCHILLING Georges Merxheim 8 38,75 17,50 1066 ▼ -1,61

7° GOELLER Lancelot Rixheim 8 36,50 18,13 1066 ▲ 3,25

8° MURER Frédéric Cernay 9 41,11 16,67 1197 ▼ -0,38

9° DUBLER Grégory Rixheim 9 36,67 16,11 1180 ▲ 0,36

10° LICHTLE Loic Merxheim 9 36,89 18,89 1178 ▲ 1,26

Classement seniors B
1° FURDERER Christophe Illzach 8 35,00 19,38 1096 ▼ -0,29

2° KIEN Steve Illzach 9 39,56 20,56 1203 ▲ 1,92

3° SCHILLING Daniel Cernay 9 32,67 19,44 1187 ▼ -3,61

4° REYMANN Marc Merxheim 9 38,22 18,89 1185 ▲ 2,04

5° PORFIRIO Joseph Merxheim 9 40,67 19,44 1178 ▲ 1,51

6° FUCHS Jean Jacques Balschwiller 9 27,33 20,56 1178 ▲ 0,26

7° VONTHRON Didier Ungersheim II 9 38,22 18,89 1167 ▼ -3,33

8° ROUSSEL Michel Cernay 9 30,89 18,89 1163 ▼ -1,65

9° WETTERER Thierry Illzach 9 31,11 16,11 1157 ▲ 0,81

10° FERRY Vincent Merxheim 9 34,44 16,11 1154 ▲ 2,47

Classement vétérans
1° BRAESCH Rémy Rouffach II 9 34,00 18,33 1203 ▼ -2,83

2° JEHLEN Christian Cernay 9 35,11 17,78 1165 ▲ 1,57

3° BERINGER Claude Rouffach II 9 32,67 20,56 1152 ▲ 0,88

4° ASSOGNA Maurice Cernay 9 33,78 12,22 1100 ▼ -0,28

5° FIMBEL Philippe Kingersheim 9 34,22 14,44 1066 ▲ 2,69

6° SCHWERTZ Francis Pulversheim 9 26,22 16,11 1056 ▲ 1,46

7° GARDON Jean Louis Pulversheim 9 30,44 14,44 1040 ▲ 7,18

8° BRUCKERT René Balschwiller 9 32,67 10,00 1033 ▼ -0,97

Classement dames A
1° KLEIN Elodie Rouffach II 9 36,00 16,11 1145 ▲ 0,97

2° ANSEL Maryline Cernay 9 27,11 15,56 1069 ▼ -0,47

3° GRANDIDIER Laetitia Rhin Hardt 9 29,78 17,78 1002 ▼ -0,54

4°  

5°  

Classement dames B
1° OBERLIN Anita Rouffach II 8 28,75 16,25 939 ▼ -1,77

2° RIEGERT Sabine Rhin Hardt 9 27,33 9,44 898 ▲ 0,28

3° THOMANN Sabine Ungersheim II 9 24,00 10,00 888 ▼ -1,21

4° GHERARDI Fabienne Balschwiller 9 20,67 10,00 789 ▲ 0,29

5°  

Classement juniors
1° HOLDER Raphael Merxheim 9 29,11 9,44 956 ▲ 4,22

2° HOLDER Valentin Merxheim 9 12,44 3,89 552 ▲ 1,21

3°  
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Résultats de la 9ème journée EXCELLENCE SUD 2024 / 25

SENIORS A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 LITOLFF Adrien Pulversheim 9  Matchs 1342 Bois 149,11 44,00 19,44 21 LEMASSON Didier Illzach 9  Matchs 1111 Bois 123,44 30,44 18,89
2 COXAM Thomas Illzach 9  Matchs 1279 Bois 142,11 36,67 19,44 22 SCHNOEBELEN Sébastien Balschwiller 8  Matchs 979 Bois 122,38 33,75 15,00
3 FLUHR Emmanuel Rixheim 9  Matchs 1254 Bois 139,33 38,00 19,44 23 ROBERT Jean Jacques Rixheim 9  Matchs 1100 Bois 122,22 23,33 17,78
4 SERMONNE Denis Illzach 8  Matchs 1099 Bois 137,38 36,75 18,13 24 LE GOFF Patrick Cernay 8  Matchs 960 Bois 120,00 25,50 17,50
5 RIEGERT Jérémy Rhin Hardt 8  Matchs 1074 Bois 134,25 43,25 18,13 25 BUCHER Christian Illzach 9  Matchs 1071 Bois 119,00 26,67 15,00
6 SCHILLING Georges Merxheim 8  Matchs 1066 Bois 133,25 38,75 17,50 26 BRACHET Dominique Rixheim 8  Matchs 951 Bois 118,88 32,75 11,88
7 GOELLER Lancelot Rixheim 8  Matchs 1066 Bois 133,25 36,50 18,13 27 CARTIGNY Patrice Merxheim 8  Matchs 931 Bois 116,38 31,00 14,38
8 MURER Frédéric Cernay 9  Matchs 1197 Bois 133,00 41,11 16,67 28 LITOLFF Pascal Pulversheim 9  Matchs 1024 Bois 113,78 29,78 16,11
9 DUBLER Grégory Rixheim 9  Matchs 1180 Bois 131,11 36,67 16,11 29 LIEBE Denis Rhin Hardt 9  Matchs 1021 Bois 113,44 30,67 16,67

10 LICHTLE Loic Merxheim 9  Matchs 1178 Bois 130,89 36,89 18,89 30 STAEHLER René Illzach 9  Matchs 1021 Bois 113,44 19,78 17,78
11 ROTHENFLUG Théo Illzach 9  Matchs 1177 Bois 130,78 38,89 16,67 31 GUTLEBEN Didier Ungersheim II 8  Matchs 903 Bois 112,88 31,25 17,50
12 HOLDER Laurent Merxheim 9  Matchs 1159 Bois 128,78 40,67 17,78 32 FOHRER Frédéric Ungersheim II 9  Matchs 994 Bois 110,44 33,11 12,78
13 CLERC Gregory Pulversheim 9  Matchs 1159 Bois 128,78 39,56 18,33 33 TARQUINIO Peppino Kingersheim 9  Matchs 982 Bois 109,11 30,44 13,33
14 WALGENWITZ Stéphane Ungersheim II 9  Matchs 1159 Bois 128,78 34,22 16,11 34 GOEPFERT Louis Balschwiller 9  Matchs 971 Bois 107,89 32,00 13,89
15 LANG Eric Rouffach II 9  Matchs 1146 Bois 127,33 26,67 18,33 35 VOISIN Franck Rixheim 9  Matchs 946 Bois 105,11 26,00 15,56
16 TALIK Ludovic Pulversheim 9  Matchs 1140 Bois 126,67 36,44 17,22 36 SCHALLER Daniel Ungersheim II 9  Matchs 935 Bois 103,89 25,78 11,67
17 SIMARD Romuald Kingersheim 9  Matchs 1132 Bois 125,78 32,22 12,22 37 COLOMERA Franck Kingersheim 8  Matchs 826 Bois 103,25 28,00 12,50
18 GRANDIDIER Jérémy Rhin Hardt 9  Matchs 1124 Bois 124,89 35,11 13,89 38 PAWLIKOWSKI Serge Rixheim 8  Matchs 802 Bois 100,25 20,50 11,88
19 LISSE Maxime Rouffach II 9  Matchs 1120 Bois 124,44 31,11 18,33 39 DREYER Bruno Rixheim 8  Matchs 772 Bois 96,50 21,50 13,75
20 RIEGERT Loïc Rhin Hardt 9  Matchs 1113 Bois 123,67 31,11 14,44
21 SENG Philippe Rixheim 9  Matchs 1108 Bois 123,11 29,11 18,33 VETERANS
22 WEBER Pierre Rouffach II 9  Matchs 1099 Bois 122,11 29,56 15,00
23 REYMANN Cyril Merxheim 9  Matchs 1088 Bois 120,89 34,00 13,33 1 BRAESCH Rémy Rouffach II 9  Matchs 1203 Bois 133,67 34,00 18,33
24 DI-LEONE Alexandre Rixheim 9  Matchs 1077 Bois 119,67 28,89 17,22 2 JEHLEN Christian Cernay 9  Matchs 1165 Bois 129,44 35,11 17,78
25 GHERARDI Mickaël Balschwiller 9  Matchs 1072 Bois 119,11 31,11 16,67 3 BERINGER Claude Rouffach II 9  Matchs 1152 Bois 128,00 32,67 20,56
26 ROUSSEL Samuel Cernay 8  Matchs 932 Bois 116,50 28,00 15,00 4 ASSOGNA Maurice Cernay 9  Matchs 1100 Bois 122,22 33,78 12,22
27 KOELL Thierry Kingersheim 9  Matchs 1046 Bois 116,22 28,89 12,78 5 FIMBEL Philippe Kingersheim 9  Matchs 1066 Bois 118,44 34,22 14,44
28 VONBLON Gaëtan Balschwiller 8  Matchs 927 Bois 115,88 33,50 16,88 6 SCHWERTZ Francis Pulversheim 9  Matchs 1056 Bois 117,33 26,22 16,11
29 GRANDIDIER William Rhin Hardt 8  Matchs 895 Bois 111,88 25,25 10,63 7 GARDON Jean Louis Pulversheim 9  Matchs 1040 Bois 115,56 30,44 14,44
30 RIEGERT Jérôme Rhin Hardt 9  Matchs 992 Bois 110,22 26,67 15,56 8 BRUCKERT René Balschwiller 9  Matchs 1033 Bois 114,78 32,67 10,00
31 GRIMAZ Adrien Rhin Hardt 9  Matchs 983 Bois 109,22 25,33 10,56 9 MESZAROS Michel Kingersheim 9  Matchs 1022 Bois 113,56 28,89 12,78
32 THIEBAUT Sébastien Pulversheim 9  Matchs 872 Bois 96,89 23,11 13,33 10 LITZELMANN Gilbert Balschwiller 9  Matchs 1014 Bois 112,67 35,33 16,11
33 SCHLUCK Cédric Ungersheim II 9  Matchs 871 Bois 96,78 19,56 13,33 11 OTTERMANN Jean Luc Ungersheim II 9  Matchs 1008 Bois 112,00 23,56 15,00

12 MURA André Cernay 8  Matchs 895 Bois 111,88 33,25 17,50
SENIORS B 13 KUTTLER Roland Balschwiller 9  Matchs 976 Bois 108,44 35,56 8,89

14 MARTZ Raymond Kingersheim 8  Matchs 805 Bois 100,63 21,00 12,50
1 FURDERER Christophe Illzach 8  Matchs 1096 Bois 137,00 35,00 19,38 15 OBERLIN Daniel Rouffach II 8  Matchs 723 Bois 90,38 23,50 10,63
2 KIEN Steve Illzach 9  Matchs 1203 Bois 133,67 39,56 20,56 16 ERNST Jean Claude Kingersheim 9  Matchs 776 Bois 86,22 19,33 7,78
3 SCHILLING Daniel Cernay 9  Matchs 1187 Bois 131,89 32,67 19,44
4 REYMANN Marc Merxheim 9  Matchs 1185 Bois 131,67 38,22 18,89 DAMES A
5 PORFIRIO Joseph Merxheim 9  Matchs 1178 Bois 130,89 40,67 19,44
6 FUCHS Jean Jacques Balschwiller 9  Matchs 1178 Bois 130,89 27,33 20,56 1 KLEIN Elodie Rouffach II 9  Matchs 1145 Bois 127,22 36,00 16,11
7 VONTHRON Didier Ungersheim II 9  Matchs 1167 Bois 129,67 38,22 18,89 2 ANSEL Maryline Cernay 9  Matchs 1069 Bois 118,78 27,11 15,56
8 ROUSSEL Michel Cernay 9  Matchs 1163 Bois 129,22 30,89 18,89 3 GRANDIDIER Laetitia Rhin Hardt 9  Matchs 1002 Bois 111,33 29,78 17,78
9 WETTERER Thierry Illzach 9  Matchs 1157 Bois 128,56 31,11 16,11

10 FERRY Vincent Merxheim 9  Matchs 1154 Bois 128,22 34,44 16,11 DAMES B
11 MEYER Didier Kingersheim 8  Matchs 1011 Bois 126,38 38,50 12,50
12 GAUTHEROT Alain Balschwiller 9  Matchs 1128 Bois 125,33 35,11 18,89 1 OBERLIN Anita Rouffach II 8  Matchs 939 Bois 117,38 28,75 16,25
13 BORGNE Alain Cernay 8  Matchs 1000 Bois 125,00 33,00 16,88 2 RIEGERT Sabine Rhin Hardt 9  Matchs 898 Bois 99,78 27,33 9,44
14 FULHABER Jean Jacques Ungersheim II 9  Matchs 1123 Bois 124,78 31,11 17,78 3 THOMANN Sabine Ungersheim II 9  Matchs 888 Bois 98,67 24,00 10,00
15 HOLDER Christian Merxheim 9  Matchs 1122 Bois 124,67 30,22 14,44 4 GHERARDI Fabienne Balschwiller 9  Matchs 789 Bois 87,67 20,67 10,00
16 LEGRAIN Emmanuel Pulversheim 9  Matchs 1121 Bois 124,56 37,33 13,89
17 MORITZ Gérard Kingersheim 9  Matchs 1119 Bois 124,33 30,67 16,11 JUNIORS
18 HOHENADEL Christian Rouffach II 9  Matchs 1117 Bois 124,11 29,56 18,89
19 LITOLFF Daniel Pulversheim 9  Matchs 1114 Bois 123,78 38,00 17,22 1 HOLDER Raphael Merxheim 9  Matchs 956 Bois 106,22 29,11 9,44
20 MEISTERTZHEIM Thierry Illzach 9  Matchs 1111 Bois 123,44 31,33 15,00 2 HOLDER Valentin Merxheim 9  Matchs 552 Bois 61,33 12,44 3,89



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024 /2025 EXCELLENCE

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Rhin Hardt  - Ungersheim II 6  - 0 1197  - 1097 Ungersheim II  - Rhin Hardt 0  - 0 0  - 0

Kingersheim  - Pulversheim 6  - 0 1274  - 1160 Pulversheim  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0

Illzach  - Cernay 4  - 2 1296  - 1196 Cernay  - Illzach 0  - 0 0  - 0

Merxheim  - Rouffach II 6  - 0 1290  - 1152 Rouffach II  - Merxheim 0  - 0 0  - 0

Rixheim  - Balschwiller 4  - 2 1184  - 1151 Balschwiller  - Rixheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Ungersheim II  - Pulversheim 0  - 6 1147  - 1247 Pulversheim  - Ungersheim II 0  - 0 0  - 0

Rhin Hardt  - Illzach 0  - 6 1120  - 1325 Illzach  - Rhin Hardt 0  - 0 0  - 0

Rouffach II  - Kingersheim 6  - 0 1216  - 1022 Kingersheim  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0

Cernay  - Rixheim 6  - 0 1288  - 1176 Rixheim  - Cernay 0  - 0 0  - 0

Balschwiller  - Merxheim 6  - 0 1179  - 1117 Merxheim  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Illzach  - Ungersheim II 6  - 0 1358  - 1119 Ungersheim II  - Illzach 0  - 0 0  - 0

Pulversheim  - Rouffach II 2  - 4 1244  - 1278 Rouffach II  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0

Rixheim  - Rhin Hardt 6  - 0 1124  - 1021 Rhin Hardt  - Rixheim 0  - 0 0  - 0

Kingersheim  - Balschwiller 4  - 2 1152  - 1102 Balschwiller  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0

Merxheim  - Cernay 2  - 4 1131  - 1201 Cernay  - Merxheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Ungersheim II  - Rouffach II 0  - 6 1075  - 1163 Rouffach II  - Ungersheim II 0  - 0 0  - 0

Illzach  - Rixheim 6  - 0 1292  - 1197 Rixheim  - Illzach 0  - 0 0  - 0

Balschwiller  - Pulversheim 4  - 2 1129  - 1110 Pulversheim  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0

Rhin Hardt  - Merxheim 0  - 6 1235  - 1292 Merxheim  - Rhin Hardt 0  - 0 0  - 0

Cernay  - Kingersheim 6  - 0 1274  - 1145 Kingersheim  - Cernay 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Rixheim  - Ungersheim II 4  - 2 1222  - 1024 Ungersheim II  - Rixheim 0  - 0 0  - 0

Rouffach II  - Balschwiller 4  - 2 1255  - 1223 Balschwiller  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0

Merxheim  - Illzach 4  - 2 1352  - 1289 Illzach  - Merxheim 0  - 0 0  - 0

Pulversheim  - Cernay 4  - 2 1223  - 1221 Cernay  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0

Kingersheim  - Rhin Hardt 6  - 0 1198  - 1146 Rhin Hardt  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Ungersheim II  - Balschwiller 2  - 4 1137  - 1146 Balschwiller  - Ungersheim II 0  - 0 0  - 0

Rixheim  - Merxheim 6  - 0 1290  - 1189 Merxheim  - Rixheim 0  - 0 0  - 0

Cernay  - Rouffach II 2  - 4 1228  - 1244 Rouffach II  - Cernay 0  - 0 0  - 0

Illzach  - Kingersheim 6  - 0 1362  - 1009 Kingersheim  - Illzach 0  - 0 0  - 0

Rhin Hardt  - Pulversheim 4  - 2 1092  - 1090 Pulversheim  - Rhin Hardt 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Merxheim  - Ungersheim II 6  - 0 1245  - 1144 Ungersheim II  - Merxheim 0  - 0 0  - 0

Balschwiller  - Cernay 0  - 6 1210  - 1338 Cernay  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0

Kingersheim  - Rixheim 2  - 4 1269  - 1286 Rixheim  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0

Rouffach II  - Rhin Hardt 2  - 4 1206  - 1262 Rhin Hardt  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0

Pulversheim  - Illzach 6  - 0 1281  - 1185 Illzach  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Ungersheim II  - Cernay 2  - 4 1230  - 1274 Cernay  - Ungersheim II 0  - 0 0  - 0

Merxheim  - Kingersheim 6  - 0 1266  - 925 Kingersheim  - Merxheim 0  - 0 0  - 0

Rhin Hardt  - Balschwiller 0  - 0 1234  - 1151 Balschwiller  - Rhin Hardt 0  - 0 0  - 0

Rixheim  - Pulversheim 4  - 2 1170  - 1133 Pulversheim  - Rixheim 0  - 0 0  - 0

Illzach  - Rouffach II 6  - 0 1282  - 1122 Rouffach II  - Illzach 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Kingersheim  - Ungersheim II 4  - 2 1228  - 1105 Ungersheim II  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0

Cernay  - Rhin Hardt 4  - 2 1202  - 1196 Rhin Hardt  - Cernay 0  - 0 0  - 0

Pulversheim  - Merxheim 4  - 2 1323  - 1320 Merxheim  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0

Balschwiller  - Illzach 4  - 2 1200  - 1183 Illzach  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0

Rouffach II  - Rixheim 2  - 4 1191  - 1204 Rixheim  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0


